Rzemieślników* podobną robotą trudniących się, przy udowodnieniu kwalifikacji i złożeniu odpowiedniej kaucji, korzystniejsze poda warunki do dnia 18 (30) Sierpnia r. b. do godziny 12tej z rana, jako ostatniego terminu do składania deklaracji, temu roboty powierzona być będzie mogła. — Włocławek, dnia 22 Lipca (3 Sierpnia) 1851 roku.

Posiadający nie wielki lecz stały fundusz utrzymania się, który na rękojmię wystarczyć może, gotów dla zatrudnienia się, za odpowiednim wynagrodzeniem, przyjąć w Warszawie lub na prowincji obowiązki **ZARZĄDU DOMU**, lub *Rassowo-rachunkowe*. Wiadomość o osobie w *Xięgarni Z.